
Oggetto: Avviso pubblico di manifestazione d’interesse volta all’individuazione
di  soggetti  con  i  quali  creare  una  Rete  Territoriale  per  la  presentazione  di
proposte  progettuali  in  risposta  all’Avviso  pubblico  “Misure  di  conciliazione
famiglia - lavoro” promosso dalla Regione Campania.

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETÀ 

Io sottoscritto Esposito Fabio nato a  Torre del Greco (NA) il 02/12/1973, in qualita"  di
componente  della  commissione  nominata  con  disposizione  dirigenziale  n.  7   del
19.04.2024,

AVVALENDOMI

delle  disposizioni  in  materia  di  autocertificazione  di  cui  all’art.  47  del  D.P.R.  n.
445/2000 e consapevole delle sanzioni penali  previste dall’art.  76 della richiamata
normativa  per  le  ipotesi  di  falsita"  in  atti  e  dichiarazioni  mendaci,  nonche2  delle
conseguenzedi  cui  all’art.  75,  co.  1,  del  medesimo  D.P.R.,  sotto  la  mia  personale
responsabilita"

DICHIARO

1. l’inesistenza a proprio carico delle cause di incompatibilita"  previste dall’art. 93, 
comma 5 del D.Lgs 36/2023;

2. l’inesistenza a proprio carico delle situazioni di conflitto di interessi disciplinate 
dalle seguenti disposizioni:

•  Art. 16 D.Lgs. 36/2023: 

• Art. 6 bis legge 241/1990: 

• Art. 6 comma 2 del DPR 62/2013: 

• Art. 7 del DPR 62/2013;

3. l’inesistenza a proprio carico delle situazioni previste all’art. 35 bis, comma 1, lett. c,
del D.lgs. 165/2001.

Luogo e data                                                                                                                       Firma
Napoli, 23/04/2024                             


		2024-04-24T10:26:22+0000
	MARIA ROSARIA FEDELE




